MUNICIPAL DE PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA
e PROMULGA em redação final a seguinte Lei:

Artigo Io- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento
vigente, um crédito adicional suplementar, na Unidade Orçamentária Departamento do

Meio Ambiente, no valor de R$ 1.032.586,94 (um milhão, trinta e dois mil, quinhentos
oitenta e seis reais e noventa e quatro centavos), destinados a cobrir despesas com
Execução de Canalização em Córrego, na dotação abaixo especificada:

Órgão: 02-Executivo
Unidade: 07-Meio Ambiente
02.17.0018.541.0018.2057 Manutenção do Meio Ambiente
Fonte de Recurso: